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центр поддержки предпринимательства

Самара, Россия

Оказываем юридические услуги:

-оформление прав на недвижмое имущество и сделки с ним (земельные участи, дома, дачи, гаражи, квартиры, земли

сельскохозяйственного назначения и т.д.);

-представительство в судах общей юрисдикции и арбитражных судах по делам разной сложности и на любой стадии процесса;

-оформление лицензий;

-получение разрешений на стротеьство и реконструкцию объектов недвижимого мущества;

-полное юридическое сопровождение деятельности юридических лиц.

Телефоны:

89270010124

89063423456

89053027284

89277434314

Центр поддержки предпринимателства.

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Смолякова Татьяна 89277434314 г.Самара
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